[image: GERB72]
В

Администрация городcкого округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.07.2019

	№
	354-п

г. Пущино

┌		                                              	             	                               	┐
О выделении мест для размещения печатных информационных
и агитационных материалов на территории городского округа Пущино
при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов
 городского округа Пущино Московской области 8 сентября 2019 года

Руководствуясь частью 7 статьи 54 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 04.06.2013                  № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», учитывая решение территориальной избирательной комиссии города Пущино от 06.07.2019 № 73/4-4 и в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов городского округа Пущино Московской области 8 сентября 2019 года,

                                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории городского округа Пущино места для размещения печатных агитационных и информационных материалов при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов городского округа Пущино Московской области 8 сентября 2019 года, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Размещать, вывешивать, расклеивать агитационные печатные материалы в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях их собственников.
3. Запретить размещать (расклеивать, вывешивать) предвыборные печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую ценность и других не установленных местах, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Фомину Ю.А.

И.о. руководителя Администрации                                                                               А.С. Воробьев
[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению Администрации городского округа Пущино
от 29.07.2019 № 354-п

Места для размещения информационных и агитационных материалов
на территории городского округа Пущино Московской области

1. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                                 № 1,2,3,4,11 мкр. АБ.
2. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                             № 5,6,7,8,9 мкр. АБ.
3. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                            № 9,10,11 мкр. В.
4. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                              № 12,13,14,15 мкр. В.
5. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                              № 16,17,18,19,20,33,34 мкр. В.
6. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                               № 21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32 мкр. В.
7.  Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов № 8,9,10 мкр. Г.
8. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                               № 11,12,13,19,21,22 мкр. Г.
9. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов № 20,29 мкр. Г.
10. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                             № 14,23,18,28 мкр. Г.
11. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                             № 24,25,26,27 мкр. Г.
12. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                            № 15,16,17,30 мкр. Г.
13. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                           № 31,32,33,34 мкр. Г.
14. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов № 1,2,3,4 мкр. Д.
15. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов № 5,7,8 мкр. Д.
16. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории дома                                 № 6 мкр. Д.
17. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории домов                                    № 9,10 мкр. Д.
18. Отдельно стоящий информационный стенд на дворовой территории дома № 12                     мкр. Д.

image1.jpeg